
指定障害児通所支援事業所

及び

指定障害児相談支援事業所一覧

令和７年２月１日現在



 ◆　指定事業所の情報提供について

・ 提供サービス（営業日・営業時間・サービスの内容等）については、直接事業所にお問い合わせ下さい。

◎　障害児通所支援事業所一覧

1． 児童発達支援 ≪注≫障害児通所支援事業所一覧の記載内容について

2． 放課後等デイサービス 　・　重症心身障害児を対象にした事業所は重症心身障害児の欄に○印

3． 居宅訪問型児童発達支援 を記載しています。

4． 保育所等訪問支援 　・　同一敷地で複数の通所支援を実施している事業所の利用定員は

5． 障害児相談支援 それぞれの通所支援事業所の利用者数の合計の上限になります。

指定障害児通所支援・相談支援事業所



1 児童発達支援

1 きりんのあくび　ｋｉｄｓ　とくあん 06-4308-4929 06-4308-4930 577-0001 徳庵本町４番３号２Ｆ ＭＯＴＩＯＮ　ＰＬＵＳ株式会社 10

2 リライト 06-6744-6075 06-6744-6076 577-0004 稲田新町二丁目１４番７号 合同会社りんぐ 10

3 放課後等デイサービス　ルアナ 06-6746-4447 06-6224-7213 577-0004
稲田新町二丁目２番２９号ルーチェ長
田１０２号

株式会社　ＡＬＯＨＡ 10

4 えんふれキッズ東大阪 06-6781-6027 06-7635-8167 577-0022
荒本新町８番１９号エバーラスティング
１　２０２・２０３

株式会社　ビゴップ 10

5
児童発達支援・放課後等デイサービス
いいな

06-4309-7796 06-4309-7796 577-0024
荒本西四丁目３番１８号東大阪すまい
る館１階１号室

合同会社　ＩＩＮＡ 10

6 ピュアサポート教室 06-6781-1197 06-6784-3390 577-0034 御厨南二丁目６番２２号
特定非営利活動法人　発達障害サ
ポートセンターピュア

10

7 癒しの森Ｋｉｄｓみくりや 06-6783-3355 06-6783-3354 577-0035 御厨中二丁目４番６号２階 株式会社ＭＥＤＩＣＡＬ　ＵＰ 10

8 ひまわりハウス 06-6781-8885 06-6785-7016 577-0044 西堤学園町一丁目８番７号 合同会社　ひまわりハウス 10

9 はっぴー・デイズ 06-6743-7607 06-6743-7607 577-0046 西堤本通西三丁目１番２６号　１Ｆ 有限会社　ハッピー・ケア・サポート 10

10 はっぴー・キッズ 06-4981-0573 06-4981-0573 577-0053
高井田２８番２１号グラン・ドゥ・ルイＡ－
１号室

有限会社　ハッピー・ケア・サポート 10

11 ゆにこーんみゅうず 06-6782-0007 06-6782-0006 577-0053 高井田２１番４号 有限会社　三洋特殊鋲螺製作所 10

12 個別療育　もあ 06-6783-0407 06-6783-0401 577-0054 高井田元町二丁目７番６号６階・７階 株式会社ＥＹＡＳ 10

13
児童発達支援・放課後等デイサービス　Ｌ
ＵＭＯ　東大阪校

06-6747-9591 06-6747-9592 577-0054
高井田元町二丁目９番２１号ファースト
アベニール１０４号

株式会社　Ｇｏｔｏｓｃｈｏｏｌ 10

14 あいえす・すだち 06-6783-0406 06-6783-0401 577-0054 高井田元町二丁目８番２号 特定非営利活動法人　ぴよぴよ会 10

15 あいえす・すだち２階 06-6783-0406 06-6783-0401 577-0054 高井田元町二丁目８番２号 特定非営利活動法人　ぴよぴよ会 10

法人名称
利用
定員

重症心身
障害児

児童発達支援
センター

通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地
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1 児童発達支援

法人名称
利用
定員

重症心身
障害児

児童発達支援
センター

通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地

16 ゆにこーんハート 06-6224-7798 06-6224-7798 577-0055
長栄寺３番６号メゾンデール布施　２０１
号室

有限会社　三洋特殊鋲螺製作所 10

17 こどもカフェ 06-7501-9956 06-7494-8666 577-0055 長栄寺４番１２号 株式会社　こども社会サポート 10

18 にじいろ 06-4307-6863 06-4307-6864 577-0056 長堂三丁目２１番２３号 株式会社　関通 10

19 カラウィル 06-4307-6853 06-4307-6858 577-0057 足代新町１９番６号レクシア布施２０３ 株式会社　ＫＡＲＨＡ 10

20 こどもサポート教室「きらり」高井田駅前校 06-6785-4550 06-6785-4550 577-0063 川俣一丁目１番８号藤田ビル５階 株式会社クラ・ゼミ 10

21 放課後等デイサービスレスト 06-4307-5377 06-4307-5377 577-0067
高井田西六丁目３番２２号アメニティ深
江橋１１３号室

株式会社　アシスト 10

22
児童発達支援・放課後等デイサービスす
たーりー

06-7410-4547 06-7410-4547 577-0803 下小阪一丁目１３番６号１０１号 株式会社　幸 10

23 あすなろキッズ 06-7223-8598 06-7223-8598 577-0803 下小阪五丁目６番１号栄ハイツ１Ｆ 株式会社　あすなろ 10

24 ライズ児童デイサービスやえのさと 06-6720-0310 06-6720-0311 577-0804
中小阪五丁目９番２２号メゾンＧＬ１０２
号

有限会社エスエヌ企画 10

25 きりんのあくび　ｋｉｄｓ　ながせ 06-4309-5013 06-4309-5014 577-0807 菱屋西一丁目１９番１５号 ＭＯＴＩＯＮ　ＰＬＵＳ株式会社 10

26 インフィニティ 06-7891-9148 06-4981-7817 577-0807
菱屋西六丁目４番４１号シャルム小阪
壱番館１０２号

デンドロビューム　合同会社 10

27 インフィニティ～セカンド～ 06-4400-2124 06-4400-2125 577-0807
菱屋西一丁目２３番１号メゾン恵比寿２
階

デンドロビューム　合同会社 10

28 放課後等デイサービス　フリースタイル 06-6732-4408 06-6732-4409 577-0808
横沼町一丁目１４番１７号マンシオン９
９　４０１号室

一般社団法人　ＦＲＥＥ　ＳＴＹＬＥ 10

29 きりんのあくび　ｋｉｄｓ　しゅんとく 06-4307-3702 06-4307-3702 577-0808 横沼町三丁目３番７号 ＭＯＴＩＯＮ　ＰＬＵＳ株式会社 10

30 ＰＡＲＣ（パルク）ひがしおおさか 06-4306-4957 06-4306-4958 577-0809 永和一丁目２３番２７号 株式会社　メディケア・リハビリ 10
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1 児童発達支援

法人名称
利用
定員

重症心身
障害児

児童発達支援
センター

通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地

31 コペルプラス　近江堂教室 06-6748-0695 06-6748-0696 577-0817
近江堂二丁目６番４号新栄プロパティ
近江堂３Ａ

株式会社クラ・ゼミ 10

32 ひまわり近江堂 06-7493-2100 06-7493-3793 577-0817 近江堂三丁目５番１号 合同会社フルール 10

33 放課後デイサービス蓮っ子クラブ 06-6753-7651 06-6753-7661 577-0824 大蓮東一丁目１５番９号 株式会社　シンシア 10

34 早期療育専門　ぱちぱち 06-4309-5918 06-4309-5919 577-0824 大蓮東二丁目３番１５号 株式会社　大志をいだけ 10

35 こどもプラス大蓮 06-4307-5425 06-4307-5426 577-0824 大蓮東三丁目３番９号 Ｊ＆Ｍ　株式会社 10

36 地域密着型デイサービス　宝の箱 06-6224-7741 06-6224-7743 577-0825 大蓮南三丁目５番１６号 合同会社　Ｐａｎｄｏｒａ 8

37 ひまわり 06-7494-4830 06-7494-4831 577-0826 大蓮北三丁目１１番６号 合同会社フルール 10

38 きりんのあくび　ｋｉｄｓ　みと 06-6224-4305 06-6224-4305 577-0826 大蓮北二丁目９番１１号 ＭＯＴＩＯＮ　ＰＬＵＳ株式会社 10

39 ハッピーテラス俊徳道教室 06-4306-5072 06-4306-5073 577-0831 俊徳町一丁目６番２５号メゾンモア１階 株式会社　関通 10

40 オープンカフェ 06-7494-8666 06-7494-8666 577-0837 寿町三丁目８番１３号
一般社団法人ソーシャルインクルージョ
ン

10

41 コペルプラス　布施教室 06-6224-4255 06-6224-4266 577-0841
足代二丁目１番７号ターフィーズフラット
布施駅前３階

株式会社クラ・ゼミ 10

42 ライズ児童デイサービス布施あじろ 06-6224-7037 06-6224-7038 577-0841
足代二丁目５番１９号東大阪大治ビル
１Ｆ

有限会社エスエヌ企画 10

43 ピースドリーム 06-6743-7088 06-6743-7072 577-0841 足代三丁目２番１４号 株式会社　夢絆 10

44 きりんのあくび　ｋｉｄｓ　ふせ 06-7172-9203 06-7172-9203 577-0842 足代南一丁目２番８号 ＭＯＴＩＯＮ　ＰＬＵＳ株式会社 10

45 野うさぎ 06-4307-5677 06-4307-5677 577-0843 荒川二丁目２４番８号 株式会社　グローバルジョイント 10
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1 児童発達支援

法人名称
利用
定員

重症心身
障害児

児童発達支援
センター

通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地

46 ピースドリーム　荒川教室 06-6730-8820 06-6730-8828 577-0843
荒川三丁目２６番１５号ロイヤル俊徳１
０４

株式会社　夢絆 10

47 ＰＡＲＣ（パルク）ウィル東大阪 06-4309-7326 06-4309-7327 577-0843 荒川三丁目２９番２６号 株式会社　メディケア・リハビリ 5 ○

48 そだちの家まちかど 06-7891-7233 06-7897-3016 577-0844 太平寺二丁目７番２号 一般社団法人ふせ支援ネットワーク 10

49 きりんのあくび　ｋｉｄｓ　さんのせ 06-4306-5339 06-4306-5339 577-0849 三ノ瀬三丁目１番２４号 ＭＯＴＩＯＮ　ＰＬＵＳ株式会社 10

50 放課後等デイサービスウィズ・ユー加納 072-814-7031 072-814-7032 578-0901 加納七丁目１２番２３号 有信アクロス株式会社 10

51
放課後等デイサービス　ウィズ・ユー鴻池
２ｎｄ

072-812-6993 072-812-6994 578-0901 加納八丁目１番１７号 株式会社　ｉｎ　ｔｈｅ　Ｒｉｖｅｒ 10

52 ライズ児童デイサービス　東大阪よしだ 072-968-8420 072-968-8421 578-0904
吉原二丁目３番３１号サンクチュアリ１
階

有限会社エスエヌ企画 10

53 おおきな木東大阪吉田 072-962-1979 072-962-1981 578-0904
吉原二丁目３番４３号グランドハイツ１
階

エヌディエムキッチン　合同会社 10

54 メルシー中野 072-962-9715 072-962-9716 578-0913 中野二丁目９番２４号アコード１階 株式会社ＴＬマネジメント関西 10

55 いちご 072-951-6204 072-951-6204 578-0922 松原一丁目１７番２０号 苺　合同会社 10

56
児童発達支援・放課後等デイサービスす
たーりー花園

072-970-6734 072-970-6740 578-0924 吉田五丁目６番２５号 株式会社　幸 10

57 放課後等デイサービス　Ｓｔｕｄｙ 072-920-4338 072-920-4339 578-0924 吉田七丁目８番４７号 株式会社　ベルキス 10

58 スペアミント　東大阪 072-983-6156 072-983-6157 578-0924 吉田八丁目１番３７号 株式会社　ｓｐｅｒａｎｚａ 5 ○

59 放課後等デイサービス　ウィズ・ユー花園 072-968-8390 072-968-8391 578-0925 稲葉二丁目２番５５号 あいる総合福祉合同会社 10

60
児童発達支援　放課後等デイサービス
コスモス

072-968-8098 072-929-9371 578-0931 花園東町一丁目２番２１号 有限会社　横谷建設工業 10
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1 児童発達支援

法人名称
利用
定員

重症心身
障害児

児童発達支援
センター

通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地

61 ピース玉串店 072-943-0963 072-943-0967 578-0934 玉串町西三丁目１番３号棟１０３号室 株式会社ＮＥＸＴ　ＰＬＥＡＳＵＲＥ 10

62 ピース玉串店 072-943-0963 072-943-0967 578-0934 玉串町西三丁目１番３号棟　１０３号室 株式会社ＮＥＸＴ　ＰＬＥＡＳＵＲＥ 10

63 こぱんはうすさくら河内花園駅前教室 072-960-3645 072-960-3646 578-0937 花園本町一丁目１番８号 エイキッズ　株式会社 10

64 なないろの絆児童デイサービス 072-976-4701 072-976-4702 578-0941 岩田町五丁目１番２２号吉田ハイツ１階 合同会社　なないろの絆 10

65 児童デイサービスフューチャー 06-6722-0555 06-6722-3234 578-0944 若江西新町三丁目５番１４号 特定非営利活動法人　フューチャー 10

66 癒しの森Ｋｉｄｓ　わかえ 06-7777-5970 06-6720-8680 578-0946 瓜生堂一丁目１３番２１号２階 株式会社ＭＥＤＩＣＡＬ　ＵＰ 10

67 たんぽぽの家 06-6785-7805 06-6785-7807 578-0947 西岩田二丁目６番１７号 合同会社はじまり 10

68 ＣｉｅＬ 06-6753-7297 06-6753-7298 578-0948 菱屋東三丁目２番２４号
社会福祉法人　インクルーシヴライフ協
会

40

69 よつばきっず 072-943-1338 072-943-1338 578-0956 横枕西３番２０号 カイ・クリーンテクノサービス　株式会社 10

70 児童デイサービス　さちのいえ 06-6224-3272 06-6744-0089 578-0961 南鴻池町二丁目１０番２５号 有限会社　幸智 10

71 放課後等デイサービス　ウィズ・ユー鴻池 06-7172-9081 06-7893-7047 578-0972 鴻池町二丁目４番７号 株式会社　ｉｎ　ｔｈｅ　Ｒｉｖｅｒ 10

72 すくはぐ東鴻池 072-300-2320 072-300-2321 578-0973 東鴻池町二丁目４番２３号 合同会社　すくはぐ 10

73 慶生会ＫＩＤＳステージ鴻池 06-6720-8430 06-6720-8431 578-0974 鴻池元町７－９ 社会福祉法人慶生会 10

74 のびのび 072-943-3268 072-943-3412 578-0982
吉田本町三丁目１４番１９号北口ビル２
階

合同会社のびのび 10

75 スポーツプラザＡｖｅｎｉｒ 072-970-5877 072-970-5875 578-0983 吉田下島４番３９号 合同会社　Ａｖｅｎｉｒ 10
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1 児童発達支援

法人名称
利用
定員

重症心身
障害児

児童発達支援
センター

通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地

76 発達障害支援センターＰＡＬ 072-975-5712 072-975-5718 578-0984 菱江五丁目２番３４号
社会福祉法人　東大阪市社会福祉事
業団

10

77 コペルプラス東大阪花園教室 072-970-5549 072-970-5563 578-0984 菱江一丁目２番１４号 株式会社　きくてぃ 10

78 ふくふく　Ｋｉｄｓ　Ｃｌｕｂ 072-973-7005 072-973-7051 578-0984 菱江二丁目７番３号１階 株式会社　Ｐｌｕｓ　Ｋｅｉｇｏ． 10

79 東大阪市立はばたき園 072-975-5701 072-975-5714 578-0984 菱江五丁目２番３４号 東大阪市 150 ○

80 放課後等デイサービス　ノーサイド 072-986-8811 072-986-8800 579-8013
西石切町五丁目２番１７号ルクソール
石切１Ｆ

株式会社　ノーサイド 7 ○

81 児童デイサービスまちまち 072-920-4834 072-920-4835 579-8013 西石切町七丁目４番５号 株式会社　Ｐｒｉｓｍ 10

82 ｃｏｃｏｌｏ児童デイサービス　いしきり 072-929-8316 072-929-8947 579-8013 西石切町一丁目４番１７号 株式会社　アトラス 10

83 フリースクール　スタートライン 0729-42-6300 0729-42-6300 579-8013
西石切町五丁目２番１７号ルクソール
石切６０２

合同会社　スタートライン 10

84 だんけ石切 072-986-0017 072-986-0055 579-8014 中石切町一丁目３番４８号 株式会社　ピースフル 10

85 放課後等デイサービスはぴねす 072-970-5400 072-970-5405 579-8025 宝町１８番８号３Ｆ 一般社団法人ｈａｐｐｉｎｅｓｓ 10

86 ｂａｍｂｏｏスポーツ塾　３号店 072-976-4570 072-976-4571 579-8027 東山町５番８号 一般社団法人　ふらっと 10

87 こどもサポート教室「きらり」新石切駅前校 072-968-7664 072-968-7664 579-8027 東山町５番８号龍野ビル５Ｆ 株式会社クラ・ゼミ 10

88 ｃｏｃｏｌｏ児童デイサービス 072-970-6095 072-970-6096 579-8036 鷹殿町４番２５号２階 株式会社　アトラス 10

89 たっくる 072-981-9274 072-981-9275 579-8037 新町２２番２２号 社会福祉法人　枚岡福祉会 10

90 ヤンチャリカ 072-975-5898 072-975-5897 579-8037 新町１０番２号 有限会社のびのび 10
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1 児童発達支援

法人名称
利用
定員

重症心身
障害児

児童発達支援
センター

通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地

91 ことば音楽療法教室みそら 072-940-7961 072-940-7962 579-8045 本町１４番１５号２階 合同会社　ＵＭＥＭＩＴＳＵ 10

92
児童発達支援・放課後等デイサービス　ヒ
トツナひょうたん山教室

072-943-1738 072-943-1739 579-8045 本町６番１６号川畑ビルＢ棟２階 合同会社　みらい共生社会推進協議会 10

93 放課後等デイサービス　くるみ 072-968-8524 072-970-5550 579-8047 桜町４番４号 株式会社　ベルキス 10

94 はぐの家 072-940-6550 072-968-7624 579-8047 桜町５番４号 ＮＰＯ法人　Ｃｈｅｒｉ 10

95 児童デイサービス　ふぁんふぁん 072-968-8274 072-921-6389 579-8048 旭町２０番２２号１０２ ＮＰＯ法人　ふぁんじゅーる 10

96 Ａ－ｃｏｒｎ 072-985-1234 072-985-1235 579-8048
旭町三丁目１番ウエストサイド瓢箪山２
０１号

ＮＰＯ法人　Ｆａｒｒａｇｏ 10

97 児童デイサービス夢 072-982-6060 072-982-6061 579-8053 四条町９番８号 ＮＰＯ法人　夢 10

98 児童デイサービスパレット 072-987-0605 072-987-0606 579-8053 四条町１０番２２号 ＮＰＯ法人　夢 20

99
児童発達支援　放課後等デイサービス
よりそい

072-987-4218 072-987-4220 579-8062 上六万寺町１３番４７号
社会福祉法人　大阪府社会福祉事業
団

10

100 クレア　キッズ 072-982-8050 072-982-8060 579-8062 上六万寺町１番１８号 一般社団法人　久愛会 10

101 ぷらすてん 072-927-9116 072-927-9116 579-8064 池島町三丁目２番３６号１Ｆ 株式会社　ライフケア 10

102 あゆむとはずむ 070-4062-7426 072-951-6173 579-8064 池島町八丁目１番４０号山田店舗２階 株式会社　Ｔ’ｓ 10

103 放課後等デイサービスアクティブ 072-920-7473 072-920-7473 579-8065
新池島町二丁目２０番３６号２階２０１号
室

株式会社　ライフケア 10

104 フルスマイル 072-943-3137 072-943-3136 579-8066
下六万寺町二丁目２番７号レジデンス
グラッソーレ１階店舗南側

合同会社　フルスマイル 10

105 Ｌｕｃａ’ｓ　ｈｏｕｓｅ 072-943-2000 072-940-7878 579-8066 下六万寺町一丁目２番１８号 株式会社　アール・ジェイ・エス 10
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1 児童発達支援

法人名称
利用
定員

重症心身
障害児

児童発達支援
センター

通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地

106 ｓｅａｎ’ｓ　ｈｏｕｓｅ 072-943-0009 072-980-7234 579-8066 下六万寺町一丁目７番１２号 株式会社　アール・ジェイ・エス 10

107 Ｄｏｔｔｉ　ｈｏｕｓｅ 072-929-8860 072-980-7234 579-8066 下六万寺町三丁目７番２６号 株式会社　アール・ジェイ・エス 10
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2 放課後等デイサービス

1 きりんのあくび　ｋｉｄｓ　とくあん 06-4308-4929 06-4308-4930 577-0001 徳庵本町４番３号２Ｆ ＭＯＴＩＯＮ　ＰＬＵＳ株式会社 10

2 リライト 06-6744-6075 06-6744-6076 577-0004 稲田新町二丁目１４番７号 合同会社りんぐ 10

3 放課後等デイサービス　ルアナ 06-6746-4447 06-6224-7213 577-0004
稲田新町二丁目２番２９号ルーチェ長
田１０２号

株式会社　ＡＬＯＨＡ 10

4 放課後等デイサービスやたがらす 06-6788-6760 06-6788-6760 577-0015 長田二丁目４番１４号 合同会社　ノーシージー 10

5 えんふれキッズ東大阪 06-6781-6027 06-7635-8167 577-0022
荒本新町８番１９号エバーラスティング
１　２０２・２０３

株式会社　ビゴップ 10

6
児童発達支援・放課後等デイサービス
いいな

06-4309-7796 06-4309-7796 577-0024
荒本西四丁目３番１８号東大阪すまい
る館１階１号室

合同会社　ＩＩＮＡ 10

7 ピュアサポート教室 06-6781-1197 06-6784-3390 577-0034 御厨南二丁目６番２２号
特定非営利活動法人　発達障害サ
ポートセンターピュア

10

8 癒しの森Ｋｉｄｓみくりや 06-6783-3355 06-6783-3354 577-0035 御厨中二丁目４番６号２階 株式会社ＭＥＤＩＣＡＬ　ＵＰ 10

9 ひまわりハウス 06-6781-8885 06-6785-7016 577-0044 西堤学園町一丁目８番７号 合同会社　ひまわりハウス 10

10 はっぴー・デイズ 06-6743-7607 06-6743-7607 577-0046 西堤本通西三丁目１番２６号　１Ｆ 有限会社　ハッピー・ケア・サポート 10

11 はっぴー・キッズ 06-4981-0573 06-4981-0573 577-0053
高井田２８番２１号グラン・ドゥ・ルイＡ－
１号室

有限会社　ハッピー・ケア・サポート 10

12 ゆにこーんみゅうず 06-6782-0007 06-6782-0006 577-0053 高井田２１番４号 有限会社　三洋特殊鋲螺製作所 10

13 個別療育　もあ 06-6783-0407 06-6783-0401 577-0054 高井田元町二丁目７番６号６階・７階 株式会社ＥＹＡＳ 10

14
児童発達支援・放課後等デイサービス　Ｌ
ＵＭＯ　東大阪校

06-6747-9591 06-6747-9592 577-0054
高井田元町二丁目９番２１号ファースト
アベニール１０４号

株式会社　Ｇｏｔｏｓｃｈｏｏｌ 10

15 あいえす・すだち 06-6783-0406 06-6783-0401 577-0054 高井田元町二丁目８番２号 特定非営利活動法人　ぴよぴよ会 10

法人名称
利用
定員

重症心身
障害児

通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地
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2 放課後等デイサービス

法人名称
利用
定員

重症心身
障害児

通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地

16 あいえす・すだち２階 06-6783-0406 06-6783-0401 577-0054 高井田元町二丁目８番２号２階 特定非営利活動法人　ぴよぴよ会 10

17 ゆにこーんハート 06-6224-7798 06-6224-7798 577-0055
長栄寺３番６号メゾンデール布施　２０１
号室

有限会社　三洋特殊鋲螺製作所 10

18 こどもカフェ 06-7501-9956 06-7494-8666 577-0055 長栄寺４番１２号 株式会社　こども社会サポート 10

19 にじいろ 06-4307-6863 06-4307-6864 577-0056 長堂三丁目２１番２３号 株式会社　関通 10

20 カラウィル 06-4307-6853 06-4307-6858 577-0057 足代新町１９番６号レクシア布施２０３ 株式会社　ＫＡＲＨＡ 10

21 こどもサポート教室「きらり」高井田駅前校 06-6785-4550 06-6785-4550 577-0063 川俣一丁目１番８号藤田ビル５階 株式会社クラ・ゼミ 10

22 放課後等デイサービスレスト 06-4307-5377 06-4307-5377 577-0067
高井田西六丁目３番２２号アメニティ深
江橋１１３号室

株式会社　アシスト 10

23
児童発達支援・放課後等デイサービスす
たーりー

06-7410-4547 06-7410-4547 577-0803 下小阪一丁目１３番６号１０１号 株式会社　幸 10

24 あすなろキッズ 06-7223-8598 06-7223-8598 577-0803 下小阪五丁目６番１号栄ハイツ１Ｆ 株式会社　あすなろ 10

25 ライズ児童デイサービスやえのさと 06-6720-0310 06-6720-0311 577-0804
中小阪五丁目９番２２号メゾンＧＬ１０２
号

有限会社エスエヌ企画 10

26 きりんのあくび　ｋｉｄｓ　ながせ 06-4309-5013 06-4309-5014 577-0807 菱屋西一丁目１９番１５号 ＭＯＴＩＯＮ　ＰＬＵＳ株式会社 10

27 インフィニティ 06-7891-9148 06-4981-7817 577-0807
菱屋西六丁目４番４１号シャルム小阪
壱番館１０２号

デンドロビューム　合同会社 10

28 インフィニティ～セカンド～ 06-4400-2124 06-4400-2125 577-0807
菱屋西一丁目２３番１号メゾン恵比寿２
階

デンドロビューム　合同会社 10

29 放課後等デイサービス　フリースタイル 06-6732-4408 06-6732-4409 577-0808
横沼町一丁目１４番１７号マンシオン９
９　４０１号室

一般社団法人　ＦＲＥＥ　ＳＴＹＬＥ 10

30 きりんのあくび　ｋｉｄｓ　しゅんとく 06-4307-3702 06-4307-3702 577-0808 横沼町三丁目３番７号 ＭＯＴＩＯＮ　ＰＬＵＳ株式会社 10
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2 放課後等デイサービス

法人名称
利用
定員

重症心身
障害児

通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地

31 ＰＡＲＣ（パルク）ひがしおおさか 06-4306-4957 06-4306-4958 577-0809 永和一丁目２３番２７号 株式会社　メディケア・リハビリ 10

32 ひまわり近江堂 06-7493-2100 06-7493-3793 577-0817 近江堂三丁目５番１号 合同会社フルール 10

33 放課後デイサービス蓮っ子クラブ 06-6753-7651 06-6753-7661 577-0824 大蓮東一丁目１５番９号 株式会社　シンシア 10

34 早期療育専門　ぱちぱち 06-4309-5918 06-4309-5919 577-0824 大蓮東二丁目３番１５号 株式会社　大志をいだけ 10

35 こどもプラス大蓮 06-4307-5425 06-4307-5426 577-0824 大蓮東三丁目３番９号 Ｊ＆Ｍ　株式会社 10

36 地域密着型デイサービス　宝の箱 06-6224-7741 06-6224-7743 577-0825 大蓮南三丁目５番１６号 合同会社　Ｐａｎｄｏｒａ 8

37 ひまわり 06-7494-4830 06-7494-4831 577-0826 大蓮北三丁目１１番６号 合同会社フルール 10

38 きりんのあくび　ｋｉｄｓ　みと 06-6224-4305 06-6224-4305 577-0826 大蓮北二丁目９番１１号 ＭＯＴＩＯＮ　ＰＬＵＳ株式会社 10

39 ハッピーテラス俊徳道教室 06-4306-5072 06-4306-5073 577-0831 俊徳町一丁目６番２５号メゾンモア１階 株式会社　関通 10

40 オープンカフェ 06-7494-8666 06-7494-8666 577-0837 寿町三丁目８番１３号
一般社団法人ソーシャルインクルージョ
ン

10

41 ライズ児童デイサービス布施あじろ 06-6224-7037 06-6224-7038 577-0841
足代二丁目５番１９号東大阪大治ビル
１Ｆ

有限会社エスエヌ企画 10

42 ピースドリーム 06-6743-7088 06-6743-7072 577-0841 足代三丁目２番１４号 株式会社　夢絆 10

43 きりんのあくび　ｋｉｄｓ　ふせ 06-7172-9203 06-7172-9203 577-0842 足代南一丁目２番８号 ＭＯＴＩＯＮ　ＰＬＵＳ株式会社 10

44 放課後等デイサービスノーサイド西堤 06-6736-1515 06-6736-1516 577-0843 荒川二丁目８番２６号 株式会社　ノーサイド 7 ○

45 野うさぎ 06-4307-5677 06-4307-5677 577-0843 荒川二丁目２４番８号 株式会社　グローバルジョイント 10
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2 放課後等デイサービス

法人名称
利用
定員

重症心身
障害児

通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地

46 ピースドリーム　荒川教室 06-6730-8820 06-6730-8828 577-0843
荒川三丁目２６番１５号ロイヤル俊徳１
０４

株式会社　夢絆 10

47 ＰＡＲＣ（パルク）ウィル東大阪 06-4309-7326 06-4309-7327 577-0843 荒川三丁目２９番２６号 株式会社　メディケア・リハビリ 5 ○

48 そだちの家まちかど 06-7891-7233 06-7897-3016 577-0844 太平寺二丁目７番２号 一般社団法人ふせ支援ネットワーク 10

49 きりんのあくび　ｋｉｄｓ　さんのせ 06-4306-5339 06-4306-5339 577-0849 三ノ瀬三丁目１番２４号 ＭＯＴＩＯＮ　ＰＬＵＳ株式会社 10

50 放課後等デイサービスウィズ・ユー加納 072-814-7031 072-814-7032 578-0901 加納七丁目１２番２３号 有信アクロス株式会社 10

51
放課後等デイサービス　ウィズ・ユー鴻池
２ｎｄ

072-812-6993 072-812-6994 578-0901 加納八丁目１番１７号 株式会社　ｉｎ　ｔｈｅ　Ｒｉｖｅｒ 10

52 ライズ児童デイサービス　東大阪よしだ 072-968-8420 072-968-8421 578-0904
吉原二丁目３番３１号サンクチュアリ１
階

有限会社エスエヌ企画 10

53 おおきな木東大阪吉田 072-962-1979 072-962-1981 578-0904
吉原二丁目３番４３号グランドハイツ１
階

エヌディエムキッチン　合同会社 10

54 メルシー中野 072-962-9715 072-962-9716 578-0913 中野二丁目９番２４号アコード１階 株式会社ＴＬマネジメント関西 10

55 いちご 072-951-6204 072-951-6204 578-0922 松原一丁目１７番２０号 苺　合同会社 10

56
児童発達支援・放課後等デイサービスす
たーりー花園

072-970-6734 072-970-6740 578-0924 吉田五丁目６番２５号 株式会社　幸 10

57 放課後等デイサービス　Ｓｔｕｄｙ 072-920-4338 072-920-4339 578-0924 吉田七丁目８番４７号 株式会社　ベルキス 10

58 スペアミント　東大阪 072-983-6156 072-983-6157 578-0924 吉田八丁目１番３７号 株式会社　ｓｐｅｒａｎｚａ 5 ○

59 放課後等デイサービス　ウィズ・ユー花園 072-968-8390 072-968-8391 578-0925 稲葉二丁目２番５５号 あいる総合福祉合同会社 10

60 ハッピーテラス河内花園教室 072-963-7890 072-963-3678 578-0925
稲葉三丁目１１番２３号ＴＯＹＯビル１階
西側

株式会社タンネの森 10
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2 放課後等デイサービス

法人名称
利用
定員

重症心身
障害児

通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地

61
児童発達支援　放課後等デイサービス
コスモス

072-968-8098 072-929-9371 578-0931 花園東町一丁目２番２１号 有限会社　横谷建設工業 10

62 ピース玉串店 072-943-0963 072-943-0967 578-0934 玉串町西三丁目１番３号棟１０３号室 株式会社ＮＥＸＴ　ＰＬＥＡＳＵＲＥ 10

63 ピース玉串店 072-943-0963 072-943-0967 578-0934 玉串町西三丁目１番３号棟　１０３号室 株式会社ＮＥＸＴ　ＰＬＥＡＳＵＲＥ 10

64 こぱんはうすさくら河内花園駅前教室 072-960-3645 072-960-3646 578-0937 花園本町一丁目１番８号 エイキッズ　株式会社 10

65 なないろの絆児童デイサービス 072-976-4701 072-976-4702 578-0941 岩田町五丁目１番２２号吉田ハイツ１階 合同会社　なないろの絆 10

66 児童デイサービスフューチャー 06-6722-0555 06-6722-3234 578-0944 若江西新町三丁目５番１４号 特定非営利活動法人　フューチャー 10

67 癒しの森Ｋｉｄｓ　わかえ 06-7777-5970 06-6720-8680 578-0946 瓜生堂一丁目１３番２１号２階 株式会社ＭＥＤＩＣＡＬ　ＵＰ 10

68 たんぽぽの家 06-6785-7805 06-6785-7807 578-0947 西岩田二丁目６番１７号 合同会社はじまり 10

69 ＣｉｅＬ 06-6753-7297 06-6753-7298 578-0948 菱屋東三丁目２番２４号
社会福祉法人　インクルーシヴライフ協
会

40

70 よつばきっず 072-943-1338 072-943-1338 578-0956 横枕西３番２０号 カイ・クリーンテクノサービス　株式会社 10

71 児童デイサービス　さちのいえ 06-6224-3272 06-6744-0089 578-0961 南鴻池町二丁目１０番２５号 有限会社　幸智 10

72 放課後等デイサービス　ウィズ・ユー鴻池 06-7172-9081 06-7893-7047 578-0972 鴻池町二丁目４番７号 株式会社　ｉｎ　ｔｈｅ　Ｒｉｖｅｒ 10

73 すくはぐ東鴻池 072-300-2320 072-300-2321 578-0973 東鴻池町二丁目４番２３号 合同会社　すくはぐ 10

74 慶生会ＫＩＤＳステージ鴻池 06-6720-8430 06-6720-8431 578-0974 鴻池元町７－９ 社会福祉法人慶生会 10

75 のびのび 072-943-3268 072-943-3412 578-0982
吉田本町三丁目１４番１９号北口ビル２
階

合同会社のびのび 10
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2 放課後等デイサービス

法人名称
利用
定員

重症心身
障害児

通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地

76 スポーツプラザＡｖｅｎｉｒ 072-970-5877 072-970-5875 578-0983 吉田下島４番３９号 合同会社　Ａｖｅｎｉｒ 10

77 発達障害支援センターＰＡＬ 072-975-5712 072-975-5718 578-0984 菱江五丁目２番３４号
社会福祉法人　東大阪市社会福祉事
業団

10

78 ふくふく　Ｋｉｄｓ　Ｃｌｕｂ 072-973-7005 072-973-7051 578-0984 菱江二丁目７番３号１階 株式会社　Ｐｌｕｓ　Ｋｅｉｇｏ． 10

79 児童デイサービスくさかのお家 072-920-7282 072-920-7285 579-8003 日下町三丁目６番３７号 株式会社　Ｐｒｉｓｍ 10

80 放課後等デイサービス　ノーサイド 072-986-8811 072-986-8800 579-8013
西石切町五丁目２番１７号ルクソール
石切１Ｆ

株式会社　ノーサイド 10

81 放課後等デイサービス　ノーサイド 072-986-8811 072-986-8800 579-8013
西石切町五丁目２番１７号ルクソール
石切１F

株式会社　ノーサイド 7 ○

82 児童デイサービスまちまち 072-920-4834 072-920-4835 579-8013 西石切町七丁目４番５号 株式会社　Ｐｒｉｓｍ 10

83 ｃｏｃｏｌｏ児童デイサービス　いしきり 072-929-8316 072-929-8947 579-8013 西石切町一丁目４番１７号 株式会社　アトラス 10

84 フリースクール　スタートライン 0729-42-6300 0729-42-6300 579-8013
西石切町五丁目２番１７号ルクソール
石切６０２

合同会社　スタートライン 10

85 だんけ石切 072-986-0017 072-986-0055 579-8014 中石切町一丁目３番４８号 株式会社　ピースフル 10

86 放課後等デイサービスはぴねす 072-970-5400 072-970-5405 579-8025 宝町１８番８号３Ｆ 一般社団法人ｈａｐｐｉｎｅｓｓ 10

87 ｂａｍｂｏｏスポーツ塾　３号店 072-976-4570 072-976-4571 579-8027 東山町５番８号 一般社団法人　ふらっと 10

88 こどもサポート教室「きらり」新石切駅前校 072-968-7664 072-968-7664 579-8027 東山町５番８号龍野ビル５Ｆ 株式会社クラ・ゼミ 10

89 ｃｏｃｏｌｏ児童デイサービス 072-970-6095 072-970-6096 579-8036 鷹殿町４番２５号２階 株式会社　アトラス 10

90 たっくる 072-981-9274 072-981-9275 579-8037 新町２２番２２号 社会福祉法人　枚岡福祉会 10
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2 放課後等デイサービス

法人名称
利用
定員

重症心身
障害児

通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地

91 ヤンチャリカ 072-975-5898 072-975-5897 579-8037 新町１０番２号 有限会社のびのび 10

92 ことば音楽療法教室みそら 072-940-7961 072-940-7962 579-8045 本町１４番１５号２階 合同会社　ＵＭＥＭＩＴＳＵ 10

93
児童発達支援・放課後等デイサービス　ヒ
トツナひょうたん山教室

072-943-1738 072-943-1739 579-8045 本町６番１６号川畑ビルＢ棟２階 合同会社　みらい共生社会推進協議会 10

94 放課後等デイサービス　くるみ 072-968-8524 072-970-5550 579-8047 桜町４番４号 株式会社　ベルキス 10

95 はぐの家 072-940-6550 072-968-7624 579-8047 桜町５番４号 ＮＰＯ法人　Ｃｈｅｒｉ 10

96 はぐの家 072-940-6551 072-968-7624 579-8047 桜町５番４号 ＮＰＯ法人　Ｃｈｅｒｉ 20

97 児童デイサービス　ふぁんふぁん 072-968-8274 072-921-6389 579-8048 旭町２０番２２号１０２ ＮＰＯ法人　ふぁんじゅーる 10

98 Ａ－ｃｏｒｎ 072-985-1234 072-985-1235 579-8048
旭町三丁目１番ウエストサイド瓢箪山２
０１号

ＮＰＯ法人　Ｆａｒｒａｇｏ 10

99 児童デイサービス夢 072-982-6060 072-982-6061 579-8053 四条町９番８号 ＮＰＯ法人　夢 10

100 児童デイサービスパレット 072-987-0605 072-987-0606 579-8053 四条町１０番２２号 ＮＰＯ法人　夢 20

101
児童発達支援　放課後等デイサービス
よりそい

072-987-4218 072-987-4220 579-8062 上六万寺町１３番４７号
社会福祉法人　大阪府社会福祉事業
団

10

102 クレア　キッズ 072-982-8050 072-982-8060 579-8062 上六万寺町１番１８号 一般社団法人　久愛会 10

103 ぷらすてん 072-927-9116 072-927-9116 579-8064 池島町三丁目２番３６号１Ｆ 株式会社　ライフケア 10

104 あゆむとはずむ 070-4062-7426 072-951-6173 579-8064 池島町八丁目１番４０号山田店舗２階 株式会社　Ｔ’ｓ 10

105 ＣＬＡＮ東大阪 072-970-6226 072-970-6229 579-8064 池島町三丁目１２番２８号 株式会社　ＣＬＡＮ 5 ○
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2 放課後等デイサービス

法人名称
利用
定員

重症心身
障害児

通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地

106 放課後等デイサービスアクティブ 072-920-7473 072-920-7473 579-8065
新池島町二丁目２０番３６号２階２０１号
室

株式会社　ライフケア 10

107 フルスマイル 072-943-3137 072-943-3136 579-8066
下六万寺町二丁目２番７号レジデンス
グラッソーレ１階店舗南側

合同会社　フルスマイル 10

108 Ｌｕｃａ’ｓ　ｈｏｕｓｅ 072-943-2000 072-940-7878 579-8066 下六万寺町一丁目２番１８号 株式会社　アール・ジェイ・エス 10

109 ｓｅａｎ’ｓ　ｈｏｕｓｅ 072-943-0009 072-980-7234 579-8066 下六万寺町一丁目７番１２号 株式会社　アール・ジェイ・エス 10

110 Ｄｏｔｔｉ　ｈｏｕｓｅ 072-929-8860 072-980-7234 579-8066 下六万寺町三丁目７番２６号 株式会社　アール・ジェイ・エス 10
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3 居宅訪問型児童発達支援

1 ＰＡＲＣ（パルク）ひがしおおさか 06-4306-4957 06-4306-4958 577-0809 永和一丁目２３番２７号 株式会社　メディケア・リハビリ

2 ＰＡＲＣ（パルク）ウィル東大阪 06-4309-7326 06-4309-7327 577-0843 荒川三丁目２９番２６号 株式会社　メディケア・リハビリ

3 放課後等デイサービス　ノーサイド 072-986-8811 072-986-8800 579-8013
西石切町五丁目２番１７号ルクソール
石切１Ｆ

株式会社　ノーサイド

4 ことば音楽療法教室みそら 072-940-7961 072-940-7962 579-8045 本町１４番１５号２階 合同会社　ＵＭＥＭＩＴＳＵ

法人名称通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地
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4 保育所等訪問支援

1 えんふれキッズ東大阪 06-6781-6027 06-7635-8167 577-0022
荒本新町８番１９号エバーラスティング
１　２０２・２０３

株式会社　ビゴップ

2 保育所等訪問支援ＳＯＥＮ 090-6240-8459  577-0028 新家西町９番７号 合同会社　ＳＯＥＮ

3 ゆにこーんみゅうず 06-6782-0007 06-6782-0006 577-0053 高井田２１番４号 有限会社　三洋特殊鋲螺製作所

4 ＰＡＲＣ（パルク）ひがしおおさか 06-4306-4957 06-4306-4958 577-0809 永和一丁目２３番２７号 株式会社　メディケア・リハビリ

5 ＰＡＲＣ（パルク）ウィル東大阪 06-4309-7326 06-4309-7327 577-0843 荒川三丁目２９番２６号 株式会社　メディケア・リハビリ

6 東大阪市立はばたき園 072-975-5701 072-975-5714 578-0984 菱江五丁目２番３４号 東大阪市

7 ことば音楽療法教室みそら 072-940-7961 072-940-7962 579-8045 本町１４番１５号２階 合同会社　ＵＭＥＭＩＴＳＵ

法人名称通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地
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5 障害児相談支援

1 相談支援センターやたがらす 06-6745-3744 06-6745-3744 577-0012 長田東二丁目２番３３号 合同会社　ノーシージー

2 ヤンググリーン地域支援室木かげ 06-6789-8585 06-6789-8501 577-0023 荒本一丁目４番３２号 社会福祉法人　ヤンググリーン

3 相談支援　りとるじぇむ 080-9412-3139 06-4309-7796 577-0024
荒本西四丁目３番１８号東大阪すまい
る館１階１号室

合同会社　ＩＩＮＡ

4 ピュア療育相談室 06-6781-1197 06-6784-3390 577-0034 御厨南二丁目６番２２号
特定非営利活動法人　発達障害サ
ポートセンターピュア

5 メルシーケア・小阪 06-6785-7172 06-6785-7179 577-0036 御厨栄町二丁目８番１５号 合同会社　メルシーケア

6 ハッピー・ケア・サポート相談支援センター 06-6788-0701 06-6788-0707 577-0045 西堤本通東二丁目３番２５－１０１号 有限会社　ハッピー・ケア・サポート

7 ぴよぴよ会 06-6783-0404 06-6783-0401 577-0054 高井田元町二丁目７番６号 特定非営利活動法人　ぴよぴよ会

8 ふせまちかど相談所 06-6784-1340 06-7164-3564 577-0058
足代北一丁目３番２１号足代北パーク
マンション１階

一般社団法人ふせ支援ネットワーク

9 相談支援室つむぎ東大阪 06-6736-5590 06-6736-5591 577-0061 森河内西二丁目３番３６号 社会福祉法人　つむぎ福祉会

10 特定非営利活動法人ジャンボ 06-6728-0843 06-6728-0846 577-0806 上小阪二丁目１番１７号 特定非営利活動法人　ジャンボ

11 障害者生活支援センターひびき 06-6224-7310 06-6747-9224 577-0809 永和一丁目３番４号 社会福祉法人　ひびき福祉会

12 ケアプランセンター　ヴェルディ永和 06-7639-1402 06-7639-1404 577-0809 永和二丁目８番２号ブランチ永和３階 社会福祉法人　天心会

13 相談支援事業所ふくまっぷ 090-1719-2229 06-6730-8012 577-0818
小若江二丁目８番１０号小若江スカイ
ハイツ４０８号室

株式会社　福幸

14 アミューアロハ 06-7503-6897 06-7500-9981 577-0824 大蓮東三丁目５番２４号 一般社団法人　アミュー

15 ひふみ介護 06-7897-5200 06-7897-5779 577-0825 大蓮南一丁目２番２２号 株式会社　一二三

法人名称通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地
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5 障害児相談支援

法人名称通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地

16 相談支援センターあいおい 06-4308-4850 06-4308-4870 577-0826 大蓮北二丁目１番２７号 一般社団法人　そくさい

17
発達障がい児（者）相談支援センターＮＩＮ
ＯＬ

06-4306-5072 06-4306-5073 577-0831 俊徳町一丁目６番２５号 株式会社　関通

18 障害福祉支援センターはるかぜ 06-7502-9760 050-3737-8036 577-0832 長瀬町一丁目５番２２号 合同会社　プメハナ

19 愛ケアコンシェル 06-6736-0039 06-6729-0025 577-0837 寿町三丁目５番１５号 有限会社　愛ケア

20 ライフデザインセンターみーる 06-6732-3210 06-4307-5666 577-0841 足代三丁目１番２２号 一般社団法人　みーる

21 相談支援ｈａｎａ 072-819-7435 072-946-2983 578-0903
今米二丁目６番３６号吉田アバンギャ
ルド１２２

一般社団法人ＫＡＴＡＲＡＩ

22 Ｓｏｃｉａｌ　ｗｏｒｋ　ｏｆｆｉｃｅ　Ｄ＆Ｌｉｆｅ東大阪 072-929-8322 072-929-9455 578-0903 今米一丁目２番４８号松栄ビル６０５ 株式会社　Ｎ・フィールド

23 障がい者相談支援センターパラム 072-943-4959 072-943-4828 578-0905 川田四丁目１番６０号
特定非営利活動法人　地域共生ネット
ワークえーる

24 相談支援センターわくわく 072-968-7146 072-960-3613 578-0911 中新開二丁目１１番２０号 社会福祉法人　創思苑

25 さんた　けあさぽーと 072-974-9307 072-974-9307 578-0925 稲葉一丁目１３番３０号 合同会社　夢結び

26 相談支援なごむ 072-968-8081 072-963-5060 578-0931 花園東町一丁目３番９号２階 株式会社　ベルキス

27 ヘルプセンターりある 06-7175-0473 06-7171-4135 578-0935 若江東町三丁目３番４７号 株式会社　りある

28 自立支援センター「ぱあとなぁ」 06-6722-7760 06-6722-7761 578-0935 若江東町二丁目１番６号 特定非営利活動法人　ぱあとなぁ

29 相談支援センター花たば 06-7494-7626 06-7494-7626 578-0935 若江東町二丁目３番２６号 特定非営利活動法人　ふたつの花

30 なないろの絆相談支援室 072-976-4701 072-976-4702 578-0941 岩田町五丁目１番２２号吉田ハイツ１階 合同会社　なないろの絆
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5 障害児相談支援

法人名称通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地

31 いちばん星 072-921-3245 072-926-5243 578-0941 岩田町五丁目８番１３号 特定非営利活動法人　いちばん星

32 相談センター　Ｎｅｓｓｉｅ 06-7504-5144 06-7504-5344 578-0946 瓜生堂二丁目１番６３号 株式会社　Ｎｅｓｓｉｅ

33 相談支援事業所　あおぞら 080-4726-6524 06-6785-7807 578-0947 西岩田二丁目６番１７号２階 合同会社はじまり

34 青山会生活支援センター 072-968-8075 072-968-8076 578-0948 菱屋東二丁目４番２１号５階 社会福祉法人　青山会

35 相談支援　ハッピールーム 080-8342-8910 06-6744-0089 578-0961 南鴻池町二丁目１０番２５号 有限会社　幸智

36 スタートライン 072-966-6020 072-940-7155 578-0963 新庄四丁目４番２６号 社会福祉法人　鴻池福祉会

37 相談支援いちは 06-7506-1828 06-7635-8284 578-0972 鴻池町二丁目２番６号 合同会社　はしもと工房

38 カウンセリングサロンｓｐａｃｅ 080-5774-2558 072-813-7237 578-0972
鴻池町二丁目８番２６号ペニーレーン３
０８号

合同会社　Ｉ　ｓｔａｒ　Ｌａｂ

39 相談支援室え～る 072-970-6597 072-970-6598 578-0981 島之内一丁目４番２１号 有限会社　ＭＡＫＩＭＯＴＯ

40 プランセンターはばたき 072-975-5710 072-975-5717 578-0984 菱江五丁目２番３４号 東大阪市

41 相談支援センターシリウス 072-943-1583 072-943-1584 579-8003
日下町四丁目３番１５号シャンテ辻亀１
階

合同会社　シリウス

42 障がい児者相談支援　ろんど 072-933-2209 072-915-1176 579-8013
西石切町三丁目２番４１号シルキーハ
イツ１０５号

株式会社　ノーサイド

43 相談ルーム　ぷりずむ 080-4645-5901 072-920-4835 579-8013 西石切町七丁目４番５号 株式会社　Ｐｒｉｓｍ

44 キューオーエル 072-981-7127 072-981-7174 579-8026
弥生町２番５３号グランデュール弥生１
０２号

株式会社　キューオーエル

45 ＯＳＪ工房　よりそいの丘 072-987-5554 072-920-7080 579-8027
東山町６番１号リリーフ明日香新石切１
１０号

社会福祉法人　大阪府社会福祉事業
団
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法人名称通番 事業所名称 電話番号 FAX番号 郵便番号 事業所所在地

46 きっくおふ 072-984-2435 072-984-2436 579-8046 昭和町５番１０号 社会福祉法人　枚岡福祉会

47 相談支援　エール 072-985-6055 072-985-6044 579-8047 桜町５番４号 ＮＰＯ法人　Ｃｈｅｒｉ

48 相談支援Ｍｙｙ 072-947-4557 072-947-4557 579-8053 四条町４番７号２号室 合同会社　ｍｒｂ

49 相談支援ルーム　くれあ 072-982-8050 072-982-8060 579-8062 上六万寺町１番１８号 一般社団法人　久愛会

50 フルスマイル相談支援事業所 072-943-3137 072-943-3136 579-8066
下六万寺町二丁目２番７号レジデンス
グラッソーレ２号室

合同会社　フルスマイル

51 けあぷらんＡｕｄｒｅｙ 072-986-9997 072-980-7234 579-8066 下六万寺町一丁目１１番１号 株式会社　アール・ジェイ・エス
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